
 
MOD. 14 

Oposicion214.odt   

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00C21-1 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 
52 PLAZAS DE LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS 
PÚBLICOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN,  
CONVOCADAS POR ORDEN DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN 
DIGITAL (B.O.R.M. DE 5 DE DICIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA 
FASE DE CONCURSO. 

 

 Habiendo finalizado la valoración de los méritos de las personas aspirantes de las pruebas 

selectivas por el sistema de concurso para el acceso a la Agrupación Profesional de Servicios 

Públicos de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga 

duración, de conformidad con lo establecido en la base específica sexta de la orden de convocatoria 

 

R E S U E L V E: 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas 

aspirantes de las pruebas selectivas para acceso a la Agrupación Profesional de Servicios 

Públicos de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga 

duración, tal como se recoge en el/los Anexo/s. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante la Comisión 

en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web con 

la siguiente dirección http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del 

Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de 

carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia). 

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “Escrito 

de reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO” de la 

convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que se encuentra en el apartado “Otros trámites de 

este procedimiento” pestaña “Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la 

sede electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace 

descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 

presentada solicitud de participación. 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín  

Pág. 1 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

 
MOD. 2120-14 

Oposicion214.odt   

CÓDIGO:ASP00C21-1 
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN A LA  

AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS  
ANEXO 

PUNTUACIÓN DE LAS PERSONAS ASPIRANTES 
 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

1 ***0970** MORAL ZAPATA, PEDRO ANTONIO 20,0000 40,0000 20,0000 80,0000 

2 ***2682** PEREZ GIL, ELVIRA 20,0000 40,0000 20,0000 80,0000 

3 ***6914** PEREZ SORIANO, JOSEFA 20,0000 40,0000 20,0000 80,0000 

4 ***9617** VICENTE CERVANTES, JOSEFA 20,0000 40,0000 20,0000 80,0000 

5 ***7157** GIMÉNEZ LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 19,4322 38,8411 20,0000 78,2733 

6 ***3735** ATO VALCÁRCEL, PEDRO 19,0986 38,1743 20,0000 77,2729 

7 ***2580** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSEFA 18,3480 36,6740 20,0000 75,0220 

8 ***9472** LOPEZ VIVO, JOSE JAVIER 18,2646 36,5073 20,0000 74,7719 

9 ***3932** SANCHEZ VIVANCOS, MARIA JESUS 18,2646 36,5073 20,0000 74,7719 

10 ***2594** GIL SÁNCHEZ, JOSEFA 18,1812 36,3406 20,0000 74,5218 

11 ***6185** PAGAN MAYORDOMO, AGUSTINA 19,5156 34,8403 20,0000 74,3559 

12 ***1368** AMOR MARTINEZ, MANUEL 18,0978 36,1739 20,0000 74,2717 

13 ***3335** BARRANCOS INIESTA, ENCARNACION 18,0978 36,1739 20,0000 74,2717 

14 ***6464** ROMERA MORENO, MARIA DEL ROSA 18,1812 36,0072 20,0000 74,1884 

15 ***3303** EGEA PEREZ, FERNANDA 17,8476 35,6738 20,0000 73,5214 

16 ***1683** LEAL PEREZ, INES 17,8476 35,6738 20,0000 73,5214 

17 ***1437** PAGAN HERNANDEZ, JUAN PEDRO 18,1812 35,1737 20,0000 73,3549 

18 ***3388** MECA NAVARRO, ANA MARIA 17,7642 35,5071 20,0000 73,2713 

19 ***4503** HERVAS CARREÑO, PILAR 17,6808 35,3404 20,0000 73,0212 

20 ***4273** PAGAN MARTINEZ, MARIA SOLEDAD 19,9326 32,8399 20,0000 72,7725 

21 ***8730** SAN NICOLAS VIDAL, MARIA ROSARIO 17,5140 35,0070 20,0000 72,5210 

22 ***2743** VELEZ MOLINA, REMEDIOS 17,2638 34,5069 20,0000 71,7707 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

23 ***4469** GIMENEZ BLAYA, GALA 17,0970 34,1735 20,0000 71,2705 

24 ***0017** TERUEL MARTINEZ, MARIA CRUZ 17,0970 34,1735 20,0000 71,2705 

25 ***6084** MARTINEZ CABALLERO, MARIA 

CONSUELO 

16,6800 33,3400 20,0000 70,0200 

26 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA 

CARM 

16,6800 32,8399 20,0000 69,5199 

27 ***6410** CARRACELAS ORTIZ, MARÍA CLEOFÉ 16,4298 32,8399 20,0000 69,2697 

28 ***6815** CASTILLO BONE, RAQUEL 16,4298 32,8399 20,0000 69,2697 

29 ***3801** IBAÑEZ SALMERON, MARIA JOSEFA 16,2630 32,5065 20,0000 68,7695 

30 ***8570** HERAS MORENO, ANTONIO 16,1796 32,3398 20,0000 68,5194 

31 ***0420** BALLESTER GUIRAO, ANA MARIA 16,0962 32,1731 20,0000 68,2693 

32 ***2409** MANZANARES MARTÍNEZ, ANA 16,0962 32,0064 20,0000 68,1026 

33 ***2795** ASENSIO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 15,8460 31,6730 20,0000 67,5190 

34 ***3115** GIMÉNEZ LOPEZ, FRANCISCO 15,8460 31,6730 20,0000 67,5190 

35 ***0741** DEL RAMO ALCAYNA, BIENVENIDO 15,7626 31,5063 20,0000 67,2689 

36 ***5307** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA 15,6792 31,3396 20,0000 67,0188 

37 ***8538** COSTA ORTIGOSA, MARIA DOLORES 15,5124 30,1727 20,0000 65,6851 

38 ***0508** GARCIA CANOVAS, FUENSANTA 15,2622 29,1725 20,0000 64,4347 

39 ***9419** ALCARAZ MIRALLES, HERMINIA 14,9286 29,1725 20,0000 64,1011 

40 ***0419** MARTINEZ GARCIA, ISABEL 14,6784 29,3392 20,0000 64,0176 

41 ***9379** IBAÑEZ MORENO, FRANCISCA 15,2622 28,5057 20,0000 63,7679 

42 ***7276** MANZANARES MATAS, GLORIA 15,2622 28,5057 20,0000 63,7679 

43 ***3750** MARTÍNEZ DÍAZ, JUANA MARÍA 14,5116 29,0058 20,0000 63,5174 

44 ***5136** SANCHEZ MENCHON, MARIA JOSE 14,5116 29,0058 20,0000 63,5174 

45 ***4726** CECILIA MONTIEL, MARIA 14,2614 28,5057 20,0000 62,7671 

46 ***2169** MARTINEZ LOPEZ, MARIA ANGELES 14,2614 28,5057 20,0000 62,7671 

47 ***2366** SERRANO RUIZ, JUANA MARIA 14,1780 28,3390 20,0000 62,5170 

48 ***1635** SILES FERNANDEZ, ISMAEL 14,0946 28,1723 20,0000 62,2669 

49 ***9266** PERONA PAÑOS, ANTONIO 13,9278 27,8389 20,0000 61,7667 

50 ***7308** SANCHEZ MORENO, REMEDIOS 13,9278 27,8389 20,0000 61,7667 

51 ***8477** CARAVACA LOPEZ, MARIA DEL CARM 13,7610 27,5055 20,0000 61,2665 

52 ***3455** LOPEZ FRANCO, Mª DOLORES 13,6776 27,3388 20,0000 61,0164 

53 ***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL 13,6776 27,3388 20,0000 61,0164 

54 ***7505** PELEGRIN JIMENEZ, MARÍA SOLEDAD 13,6776 27,3388 20,0000 61,0164 

55 ***7935** MARIN GARCERAN, CARMEN 13,5108 27,0054 20,0000 60,5162 

56 ***8247** ARTIGAO ROBLES, MARIA ESTHER 13,4274 26,8387 20,0000 60,2661 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

57 ***4127** AGUILERA ORTIZ, CONCEPCION 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

58 ***2849** ANDREO ALCAZAR, ÁNGELA 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

59 ***4306** BAELLO PUCHE, ISABEL 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

60 ***2885** DÍAZ GABARRÓN, MARÍA 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

61 ***2807** GARCIA GARCIA, JOSEFA 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

62 ***1378** GIL NAVARRO, ELENA 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

63 ***1918** GINER LLAMAS, ANTONIA 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

64 ***1160** GUIRAO JIMÉNEZ, PRESENTACIÓN 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

65 ***7288** HERNANDEZ CONTRERAS, ANTONIO 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

66 ***0037** LOPEZ MARTINEZ, LUIS 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

67 ***2776** LOPEZ VAZQUEZ, MARIA DOLORES 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

68 ***6285** LOZANO MARTINEZ, FULGENCIO 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

69 ***1479** MARTÍNEZ LAFUENTE, DOLORES 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

70 ***5953** PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

71 ***2766** SANCHEZ ORTIZ, CONCEPCION 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

72 ***4054** SERRANO MAS, CARMEN 20,0000 40,0000 0,0000 60,0000 

73 ***5873** MAYOR PASTOR, MARIA DEL PILA 13,3440 26,5053 20,0000 59,8493 

74 ***3327** MARTINEZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 13,0938 26,1719 20,0000 59,2657 

75 ***5265** VERA GONZALEZ, FRANCISCA 20,0000 39,1745 0,0000 59,1745 

76 ***8226** PARRA MARTINEZ, MAGALI 12,9270 25,8385 20,0000 58,7655 

77 ***2479** CLEMENTE MONDEJAR, ESTEBAN 12,8436 25,6718 20,0000 58,5154 

78 ***1929** MONDEJAR GUZMAN, JUAN JOSE 19,4322 38,8411 0,0000 58,2733 

79 ***9636** MUÑOZ GALLEGO, MARIA PILAR 12,9270 25,3384 20,0000 58,2654 

80 ***0437** CANO MORENO, ROSA MARIA 12,7602 25,5051 20,0000 58,2653 

81 ***3556** GUERRERO LOPEZ, ELVIRA 12,7602 25,5051 20,0000 58,2653 

82 ***0267** MUÑOZ CABRERA, ASUNCION 12,6768 25,3384 20,0000 58,0152 

83 ***4520** MARTINEZ ALCARAZ, DIEGO 17,7642 20,0040 20,0000 57,7682 

84 ***8629** GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSEFA 13,4274 24,0048 20,0000 57,4322 

85 ***7064** NAVARRO MONTALBAN, ANTONIO 12,7602 24,6716 20,0000 57,4318 

86 ***5802** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ 19,0986 38,1743 0,0000 57,2729 

87 ***5371** MERLO RUBIO, MARIA CARMEN 12,3432 24,6716 20,0000 57,0148 

88 ***0825** HERNANDEZ CABALLERO, MARIA ELENA 12,2598 24,5049 20,0000 56,7647 

89 ***0681** GIL MARTINEZ, ANGELES 12,0930 24,1715 20,0000 56,2645 

90 ***2159** CARRASCO ZARAGOZA, CARMEN MARIA 11,8428 23,6714 20,0000 55,5142 

91 ***2538** GARCIA CAMPILLO, JOSE 11,8428 23,6714 20,0000 55,5142 

92 ***6437** LOPEZ BELMONTE, MARIA ANGELES 11,8428 23,6714 20,0000 55,5142 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

93 ***2454** AROCA MARIN, ANTONIO 11,6760 23,3380 20,0000 55,0140 

94 ***0128** SANCHEZ PIQUERAS, M. FUENSANTA 11,6760 23,3380 20,0000 55,0140 

95 ***1729** PROVENCIO LOPEZ, MARIA DOLORES 11,5926 23,1713 20,0000 54,7639 

96 ***2553** PEÑALVER LOPEZ, JOSEFA 11,4258 22,8379 20,0000 54,2637 

97 ***8001** GOMEZ GIL, MARIA ELENA 18,1812 35,8405 0,0000 54,0217 

98 ***4239** SOLER AROCA, MARIA DEL CARM 18,0144 35,6738 0,0000 53,6882 

99 ***8518** MONTOYA GARCIA, DOLORES 14,3448 18,8371 20,0000 53,1819 

100 ***0512** BAÑOS HERNANDEZ, CONCEPCION 11,3424 21,8377 20,0000 53,1801 

101 ***1839** GUILLAMON SARABIA, MARIA TRINIDAD 11,0088 21,8377 20,0000 52,8465 

102 ***7193** MOLINA GONZALEZ, ANGELES 10,8420 21,6710 20,0000 52,5130 

103 ***0669** HERNANDEZ GIMENO, MARIA PETRA 10,6752 21,3376 20,0000 52,0128 

104 ***5708** LOPEZ TOMAS, FRANCISCO 10,4250 20,8375 20,0000 51,2625 

105 ***5917** VIVAS NAVARRO, AMELIA 10,2582 20,5041 20,0000 50,7623 

106 ***0595** SANZ NAVARRO, JULIA 18,0144 32,3398 0,0000 50,3542 

107 ***0048** GOMEZ ALCARAZ, MARIA 10,1748 20,1707 20,0000 50,3455 

108 ***1044** RUBIO MARTINEZ, JOSE LUIS 16,7634 33,5067 0,0000 50,2701 

109 ***0081** SABATER MUÑOZ, CATALINA 16,7634 33,5067 0,0000 50,2701 

110 ***1580** VALVERDE RUIZ, SILVIA 10,0914 20,1707 20,0000 50,2621 

111 ***2802** LÓPEZ LÓPEZ, DOLORES 10,0914 20,0040 20,0000 50,0954 

112 ***4497** PEREZ PEREZ, CATALINA 11,1756 18,5037 20,0000 49,6793 

113 ***0483** CAMPUZANO SANDOVAL, FRANCISCO 16,5132 33,0066 0,0000 49,5198 

114 ***9680** ARNEDO MARTINEZ, ISABEL MARIA 9,9246 19,5039 20,0000 49,4285 

115 ***0556** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ASUNCION 9,6744 19,3372 20,0000 49,0116 

116 ***7116** MONTERO GIMENO, MARIA SOLEDAD 20,0000 28,6724 0,0000 48,6724 

117 ***8376** ANDRADA HERNANDEZ, ANGELES 9,5910 19,0038 20,0000 48,5948 

118 ***2641** VALERO ROBLES, JOSEFA 9,3408 18,6704 20,0000 48,0112 

119 ***7624** NICOLAS RABADAN, MARIA DOLORES 9,2574 18,5037 20,0000 47,7611 

120 ***2823** GARCIA MIÑANO, JOSE IGNACIO 9,1740 18,3370 20,0000 47,5110 

121 ***0368** IGNOTO ORTIZ, ANGEL MANUEL 9,8412 17,0034 20,0000 46,8446 

122 ***9879** PEÑALVER BELTRAN, FRANCISCA 8,9238 17,8369 20,0000 46,7607 

123 ***0514** PEREZ ATENZA, MARIA DEL CARM 8,8404 17,6702 20,0000 46,5106 

124 ***6584** MARTÍNEZ PÉREZ, ADORACIÓN 10,0914 16,3366 20,0000 46,4280 

125 ***0765** VALERO GARCIA, MILAGROS 8,7570 17,5035 20,0000 46,2605 

126 ***3858** CARRASCO LOPEZ, ANA MARIA 15,3456 30,6728 0,0000 46,0184 

127 ***8451** MARTINEZ MONTIEL, MARIA DEL MAR 8,5902 17,1701 20,0000 45,7603 

128 ***9571** MORA SANCHEZ, MARTA 15,1788 30,3394 0,0000 45,5182 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

129 ***9097** ROMERO VARELA, SILVESTRE 8,4234 16,8367 20,0000 45,2601 

130 ***8138** MARTINEZ LUCAS, FRANCISCA 8,5068 16,5033 20,0000 45,0101 

131 ***6550** CANOVAS PASCUAL, SONIA 8,3400 16,6700 20,0000 45,0100 

132 ***5801** GALLEGO DIAZ, MARIA EUSEBIA 8,3400 16,6700 20,0000 45,0100 

133 ***0521** ROMERO MARTINEZ, MARIA ASCENSIO 8,1732 16,3366 20,0000 44,5098 

134 ***2309** GOMARIZ FENOLL, JUAN ANTONIO 8,2566 16,0032 20,0000 44,2598 

135 ***7995** ROMAGOSA GOMEZ, MARIA JULIA 8,0898 16,1699 20,0000 44,2597 

136 ***9365** LOPEZ HERNANDEZ, VICTOR MANUEL 10,7586 13,3360 20,0000 44,0946 

137 ***8013** RIQUELME PARDO, MARIA CARMEN 9,8412 14,1695 20,0000 44,0107 

138 ***2742** QUIÑONERO LOPEZ, JOSEFA 8,5068 15,5031 20,0000 44,0099 

139 ***4880** MARTINEZ MADRID, ANTONIO 8,0064 16,0032 20,0000 44,0096 

140 ***2023** PEREZ PEREZ, FEDERICO 9,4242 14,5029 20,0000 43,9271 

141 ***2338** MUNUERA MARTINEZ, MARIA ANGELES 14,5950 29,1725 0,0000 43,7675 

142 ***3058** SAEZ NAVARRO, JOSE FRANCISCO 7,8396 15,6698 20,0000 43,5094 

143 ***0684** NAVARRO MANZANERA, MARIA 

DOLORES 

14,6784 28,6724 0,0000 43,3508 

144 ***4137** PEREZ PIÑERO, FRANCISCA 14,4282 28,8391 0,0000 43,2673 

145 ***7544** MORENO GARCIA, ENCARNACION AG 7,7562 15,5031 20,0000 43,2593 

146 ***9032** ABENZA MARTINEZ, ANA BELEN 7,5894 15,1697 20,0000 42,7591 

147 ***0408** ROJO CAMPUZANO, FRANCISCO JOSE 7,5894 15,1697 20,0000 42,7591 

148 ***0621** LEGAZ GARCIA, MARIA SOLEDAD 7,5894 15,0030 20,0000 42,5924 

149 ***9553** MARIN MANZANO, JOSE FRANCISCO 7,5060 15,0030 20,0000 42,5090 

150 ***2566** GIMÉNEZ MARTINEZ, ANTONIA 15,9294 6,1679 20,0000 42,0973 

151 ***9766** SANCHEZ JOVER, MARIA ANGELES 7,1724 14,3362 20,0000 41,5086 

152 ***6712** MARIN MUÑOZ, ANA MARIA 16,5966 4,6676 20,0000 41,2642 

153 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE 7,4226 13,8361 20,0000 41,2587 

154 ***1065** VALERA ESPIN, MARIA DOLORES 7,0890 14,1695 20,0000 41,2585 

155 ***3310** JORDAN DIAZ, URSULA 13,9278 26,6720 0,0000 40,5998 

156 ***9398** ARQUES PEÑALVER, MARIA DEL MAR 13,4274 26,8387 0,0000 40,2661 

157 ***2181** RODRÍGUEZ GOMARIZ, JOSÉ MIGUEL 9,5910 10,5021 20,0000 40,0931 

158 ***5531** GARCIA GARCIA, JULIANA 13,3440 26,6720 0,0000 40,0160 

159 ***5258** GARCIA PEÑALVER, JOSE FELIX 7,5060 12,5025 20,0000 40,0085 

160 ***6320** LIEBANA SOTO, MANUEL 0,0000 0,0000 40,0000 40,0000 

161 ***8880** CASAS CLEMENTE, MIGUEL 6,5886 13,1693 20,0000 39,7579 

162 ***8369** LOPEZ PALAZON, MANUELA 6,5052 13,0026 20,0000 39,5078 

163 ***9389** RUIZ GARCIA, ROSARIO 6,5052 13,0026 20,0000 39,5078 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

164 ***0857** SANCHEZ SANCHEZ, JUANA DOLORES 6,5052 13,0026 20,0000 39,5078 

165 ***8593** ALBURQUERQUE RUIZ, EVA 6,6720 12,6692 20,0000 39,3412 

166 ***1009** CAMPUZANO GARRIDO, MARIA TERESA 13,0938 26,1719 0,0000 39,2657 

167 ***1442** AROCA HERNANDEZ, IRENE 6,4218 12,8359 20,0000 39,2577 

168 ***6744** GIMENEZ ORTIZ, FRANCISCO 6,4218 12,8359 20,0000 39,2577 

169 ***9722** FRANCO CORBALAN, ROSA MARIA 6,3384 12,6692 20,0000 39,0076 

170 ***0465** GEA GARRE, YOLANDA 6,2550 12,5025 20,0000 38,7575 

171 ***1884** TOMÁS CEREZO, ÁNGEL 7,1724 11,1689 20,0000 38,3413 

172 ***1464** SERRANO SAORIN, VANESA 6,0882 12,1691 20,0000 38,2573 

173 ***4515** DIAZ GARCIA, MARIA ANGELES 6,0048 12,0024 20,0000 38,0072 

174 ***8586** FRUTOS ZAMORA, TOMAS 5,9214 11,8357 20,0000 37,7571 

175 ***2600** ORTIGOSA MARTINEZ, CARMEN 5,8380 11,6690 20,0000 37,5070 

176 ***0294** MARTINEZ HERNANDEZ, NURIA ISABEL 5,7546 11,5023 20,0000 37,2569 

177 ***1042** MAÑAS LOPEZ, ISABEL NIEVES 5,6712 11,3356 20,0000 37,0068 

178 ***9488** MATAS HELLÍN, ÁNGEL 5,6712 11,3356 20,0000 37,0068 

179 ***4174** CANDEL MARTÍNEZ, RAFAEL 12,2598 24,5049 0,0000 36,7647 

180 ***7388** REQUENA TORRES, JOSE ANTONIO 5,5878 11,1689 20,0000 36,7567 

181 ***2985** HERNANDEZ CABAÑERO, ROSA MARIA 5,5044 11,0022 20,0000 36,5066 

182 ***9082** PEDREÑO MARTINEZ, ANGELES 5,5044 11,0022 20,0000 36,5066 

183 ***6065** QUIÑONERO GABARRON, MARIA 

SOLEDAD 

11,9262 23,8381 0,0000 35,7643 

184 ***3384** PÉREZ SOLER, Mª JOSEFA 5,4210 9,8353 20,0000 35,2563 

185 ***3245** GOMARIZ ESPINOSA, MARIA JOSE 12,0096 23,0046 0,0000 35,0142 

186 ***4000** AROCA MARIN, JOSE MARIA 5,5044 9,5019 20,0000 35,0063 

187 ***5695** VALCARCEL SANCHEZ, ROSARIO 5,0040 10,0020 20,0000 35,0060 

188 ***8411** VALLEJO CABALLERO, JOSE MIGUEL 5,0040 10,0020 20,0000 35,0060 

189 ***3503** RUIZ GARCIA, ANA MARIA 4,9206 9,8353 20,0000 34,7559 

190 ***1380** CEREZO PALOP, MARIA DEL PILA 5,4210 9,1685 20,0000 34,5895 

191 ***3192** MENDEZ GARCIA, FRANCISCA DE L 11,4258 22,6712 0,0000 34,0970 

192 ***8600** TOMAS ROMERO, DAMIAN 13,0938 1,0002 20,0000 34,0940 

193 ***8348** MUÑOZ IBÁÑEZ, MARIA PILAR 4,6704 9,3352 20,0000 34,0056 

194 ***8462** ACUYO CABALLERO, ASCENSION 4,6704 9,1685 20,0000 33,8389 

195 ***1076** SANCHEZ SOLER, MARIA VICTORIA 4,5036 8,6684 20,0000 33,1720 

196 ***7891** GARCIA CORDOBA, JOSE LUIS 4,5870 8,5017 20,0000 33,0887 

197 ***6913** PALAZON TORRES, CARMEN 4,1700 8,3350 20,0000 32,5050 

198 ***1520** PÉREZ CAPILLA, MARÍA DEL MAR 6,1716 6,1679 20,0000 32,3395 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

199 ***6795** MASCUÑAN TRIVIÑO, ESPERANZA 10,7586 21,5043 0,0000 32,2629 

200 ***1048** SEGURA CARRASCO, JUANA 10,9254 21,1709 0,0000 32,0963 

201 ***4664** ALCAZAR QUIÑONERO, MARIA 4,4202 7,6682 20,0000 32,0884 

202 ***0957** MOLINA MONTOYA, ANTONIO 10,6752 21,3376 0,0000 32,0128 

203 ***9274** VERDEJO RIOS, FRANCISCO JULI 17,8476 13,6694 0,0000 31,5170 

204 ***3262** SANCHEZ SANCHEZ, JUANA MARIA 12,0096 19,5039 0,0000 31,5135 

205 ***4502** SOLER RAMOS, LUISA 12,3432 18,8371 0,0000 31,1803 

206 ***4806** OTAZO GUARDIOLA, MARIA FUENSANT 10,1748 1,0002 20,0000 31,1750 

207 ***1385** FERNANDEZ ESPINOSA, FERNANDO 13,4274 17,1701 0,0000 30,5975 

208 ***4232** MORALES GARRIDO, MARÍA JOSÉ 10,1748 20,3374 0,0000 30,5122 

209 ***9862** RUIZ TORNEL, ROSA MARIA 10,2582 0,1667 20,0000 30,4249 

210 ***4527** FERRA VICENTE, MARIA DE LA CR 3,6696 6,6680 20,0000 30,3376 

211 ***9220** LOPEZ GUERRERO, VERONICA 3,9198 6,3346 20,0000 30,2544 

212 ***2083** RUIZ GARCIA, MARIA DE LA CR 3,1692 6,3346 20,0000 29,5038 

213 ***0165** LOPEZ MATEOS, NURIA 3,1692 6,1679 20,0000 29,3371 

214 ***1170** CARCELES CASCALES, FRANCISCO JOSE 3,0024 6,0012 20,0000 29,0036 

215 ***1506** DE LA CERDA CAVA, PURIFICACION 4,6704 4,0008 20,0000 28,6712 

216 ***2393** LARA NOGUERA, MARIA 2,8356 5,6678 20,0000 28,5034 

217 ***6683** GARCIA LOPEZ GUILLEN, ALEJANDRO 10,5918 17,8369 0,0000 28,4287 

218 ***9406** SANCHEZ SALINAS, JOSEFA 3,4194 4,6676 20,0000 28,0870 

219 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA 2,6688 5,1677 20,0000 27,8365 

220 ***6570** BOSQUE LOPEZ, PILAR 9,2574 18,5037 0,0000 27,7611 

221 ***7723** GIL PUJANTE, CASTA 9,0906 18,1703 0,0000 27,2609 

222 ***9016** PRIOR MONSERRATE, FRANCISCA 2,8356 4,1675 20,0000 27,0031 

223 ***8917** BALLESTEROS ROJO, MARIA MERCEDES 5,5878 1,0002 20,0000 26,5880 

224 ***7022** CASERO LARA, ANA MARIA 6,2550 0,0000 20,0000 26,2550 

225 ***8569** MIRETE GIMENEZ, LAURA 2,0850 3,8341 20,0000 25,9191 

226 ***6880** BERNAL GOMEZ, ENCARNACION 8,5068 17,0034 0,0000 25,5102 

227 ***0991** GOMEZ BONACHE, JOSEFA 1,8348 3,6674 20,0000 25,5022 

228 ***6443** LASHERAS DAVALOS, MARIA DEL CARM 8,0898 16,1699 0,0000 24,2597 

229 ***7114** CLARES COLL, JUAN JOSE 4,1700 0,0000 20,0000 24,1700 

230 ***9743** SANCHEZ ABELLÁN, ESPERANZA 1,3344 2,6672 20,0000 24,0016 

231 ***1855** GARCIA PEREZ, ALBERTO 1,5846 2,0004 20,0000 23,5850 

232 ***2531** ANDREO TUDELA, JOSE JOAQUIN 1,5012 1,8337 20,0000 23,3349 

233 ***8745** CORBALAN PELLICER, JUANA 1,0008 2,0004 20,0000 23,0012 

234 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 0,9174 1,8337 20,0000 22,7511 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

235 ***7661** MILLAN CRESPO, VISITACION ANG 1,0842 1,3336 20,0000 22,4178 

236 ***7547** EGEA RAMON, MARIA 7,4226 14,8363 0,0000 22,2589 

237 ***0316** CARCELES ROSA, MARIA DEL MAR 0,7506 1,5003 20,0000 22,2509 

238 ***9392** LOPEZ RUIZ, CRISTINA 0,7506 1,5003 20,0000 22,2509 

239 ***1939** MUÑOZ SOTO, ISABEL 7,3392 14,6696 0,0000 22,0088 

240 ***0155** FRANCO ALCARAZ, LIVIA CRISTINA 1,5012 0,0000 20,0000 21,5012 

241 ***2438** DÓLERA HURTADO, PEDRO 7,6728 13,3360 0,0000 21,0088 

242 ***0988** SOTO LOPEZ, CARMEN MARIA 0,1668 0,3334 20,0000 20,5002 

243 ***9702** PINA PARDO, MARÍA CONCEPCI 6,7554 13,5027 0,0000 20,2581 

244 ***1777** FERNANDEZ BELMONTE, MARIA BELEN 0,2502 0,0000 20,0000 20,2502 

245 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A 0,2502 0,0000 20,0000 20,2502 

246 ***8551** VALVERDE HERRERO, DANIEL 0,2502 0,0000 20,0000 20,2502 

247 ***2825** BELCHI MARTINEZ, ISABEL 0,0834 0,0000 20,0000 20,0834 

248 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

249 ***3971** ABRIL VIDAL, ALBERTO 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

250 ***9299** BARBA VALERA, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

251 ***1628** BETANCORT ROCA, DANIEL 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

252 ***8349** BUITRAGO MORENO, CARLOS ALBERTO 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

253 ***9278** BUSQUE MARTINEZ, SUSANA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

254 ***6507** CANOVAS SANCHEZ, JUAN MIGUEL 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

255 ***2254** DIAZ PAREDES, MARIA FUENSANT 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

256 ***5586** DIAZ YILO, RUGE JESUS 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

257 ***3402** ESPIN FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

258 ***3928** FERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

259 ***9400** GAMBIN OLIVA, ESTIBALIZ 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

260 ***6510** GARCIA PARDO, FRANCISCO JOSE 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

261 ***2348** GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

262 ***1336** GARNES FRANCO, MARIA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

263 ***4613** IBERNON ABRIL, MARIA UBALDA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

264 ***1873** JIMENEZ MARTINEZ, SUSANA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

265 ***0495** JUAREZ BAZAN, JOSE ALFREDO 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

266 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

267 ***1837** LOPEZ MARTINEZ, PAULA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

268 ***6286** NAVARRO SALINAS, JOSE 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

269 ***5778** NICOLAS AGUILAR, JUANA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

270 ***4182** REQUENA CANOVAS, ANA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

271 ***8710** RIQUELME RIQUELME, MARIA DE LOS A 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

272 ***0215** RUBIO GAMBIN, MARIA MERCEDES 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

273 ***5461** SANCHEZ HIDALGO, MANUEL 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

274 ***9431** SANCHEZ ROSA, ANA ISABEL 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

275 ***6710** SERRANO MORA, JESUS FRANCISC 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

276 ***5544** SOLER MARIN, RAUL 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

277 ***9580** TORRES CASELLES, MARIA LORENA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

278 ***2481** VILA GIL, MARIA JESUS 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

279 ***4602** MARTINEZ CASCALES, DOLORES 6,3384 12,6692 0,0000 19,0076 

280 ***8567** FRUTOS MARTINEZ, ANTONIO 6,0048 12,0024 0,0000 18,0072 

281 ***5385** VARGAS PEREZ, CARMEN 5,9214 11,8357 0,0000 17,7571 

282 ***0784** PEREZ FERNANDEZ, ANTONIA 5,6712 11,3356 0,0000 17,0068 

283 ***9657** CARRILLO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 6,0048 10,6688 0,0000 16,6736 

284 ***6711** SOLER SANCHEZ, MARIA JOSE 6,0882 10,1687 0,0000 16,2569 

285 ***8708** ABRIL MARTINEZ, ANTONIO ALBERT 5,4210 10,8355 0,0000 16,2565 

286 ***5927** CEREZO NAVARRO, FUENSANTA 5,4210 10,8355 0,0000 16,2565 

287 ***1889** BENAVENTE RUIZ, ANTONIA DE LOS 7,0056 9,1685 0,0000 16,1741 

288 ***1605** MAYOR SERRANO, IRENE 14,0946 2,0004 0,0000 16,0950 

289 ***8570** CARRIÓN SAURA, ANTONIO 5,2542 10,5021 0,0000 15,7563 

290 ***7660** AVILES FRANCO, JOSEFA DE LA S 5,1708 9,8353 0,0000 15,0061 

291 ***4169** BAÑOS TORRES, ANA MARIA 4,9206 9,8353 0,0000 14,7559 

292 ***3836** AVELLANEDA ALARCON, CONCEPCION 6,0048 8,6684 0,0000 14,6732 

293 ***5391** PLANA GUILLERMO, MARIA TERESA 13,0104 0,3334 0,0000 13,3438 

294 ***6190** HERNANDEZ CARRILLO, CLARA 4,4202 8,8351 0,0000 13,2553 

295 ***6381** RUIZ SÁNCHEZ, ROSARIO 4,6704 6,5013 0,0000 11,1717 

296 ***5739** VAZQUEZ FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 7,1724 3,6674 0,0000 10,8398 

297 ***6623** LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO MIGU 3,3360 6,6680 0,0000 10,0040 

298 ***2084** GONZALEZ GALLEGO, RITA 4,8372 5,0010 0,0000 9,8382 

299 ***5860** AGÜERA MUÑOZ, CARMEN 4,9206 4,8343 0,0000 9,7549 

300 ***3409** CAMPUZANO MARTÍNEZ, MARÍA DEL 

CARM 

3,2526 6,5013 0,0000 9,7539 

301 ***1402** LOPEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 3,5028 6,1679 0,0000 9,6707 

302 ***3505** ROCA CANOVAS, ELENA 3,9198 5,3344 0,0000 9,2542 

303 ***8551** ARCE CARRION, JUAN CARLOS 2,8356 5,6678 0,0000 8,5034 

304 ***3298** RIPOLL GOMEZ, JOSE ANGEL 4,4202 4,0008 0,0000 8,4210 

305 ***7554** ORTUÑO ALCAZAR, CATALINA 2,5020 5,0010 0,0000 7,5030 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

306 ***8201** SOLER SANCHEZ, ALMUDENA DE LO 2,4186 4,8343 0,0000 7,2529 

307 ***0037** LOPEZ MESEGUER, JUAN 2,2518 4,3342 0,0000 6,5860 

308 ***5589** GARCIA ARMERO, MARIA ANGELES 2,1684 4,0008 0,0000 6,1692 

309 ***6219** SALINAS ESPIN, JUANA DOLORES 2,0016 4,0008 0,0000 6,0024 

310 ***4572** DIAZ ROMERO, MARIA 1,8348 3,6674 0,0000 5,5022 

311 ***0703** FRUCTUOSO JIMÉNEZ, MARIANO JAVIER 1,7514 3,0006 0,0000 4,7520 

312 ***6704** MUÑOZ IBAÑEZ, JOSEFA 1,5846 3,1673 0,0000 4,7519 

313 ***1472** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARI CARMEN 2,2518 2,0004 0,0000 4,2522 

314 ***6734** CARRILLO LÓPEZ, PEDRO 3,7530 0,0000 0,0000 3,7530 

315 ***6736** CANOVAS MARIN, MARIA ISABEL 1,0008 2,0004 0,0000 3,0012 

316 ***4312** MARTINEZ GARCIA, MARIA PELIGROS 1,2510 1,3336 0,0000 2,5846 

317 ***8554** JAEN MARTINEZ, CATALINA 2,0016 0,5001 0,0000 2,5017 

318 ***2830** FRANCO CERVERA, ESTEFANIA 1,9182 0,0000 0,0000 1,9182 

319 ***4417** MARTINEZ SEGURA, CATALINA 0,6672 1,0002 0,0000 1,6674 

320 ***2574** RODRIGUEZ ROMERA, MARIA 0,5004 1,0002 0,0000 1,5006 

321 ***1181** TOVAR ORTUÑO, ANA BELEN 0,5004 1,0002 0,0000 1,5006 

322 ***4565** TRISTANTE HERNANDEZ, CATALINA 0,5004 0,5001 0,0000 1,0005 

323 ***2427** CAMPILLO GARCÍA, JUANA MARÍA 0,5004 0,0000 0,0000 0,5004 

324 ***1011** ESTEBAN HERNANDEZ, ANA BELEN 0,5004 0,0000 0,0000 0,5004 

325 ***2554** GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO 0,1668 0,3334 0,0000 0,5002 

326 ***0106** MORENO GOMEZ, MARIA DESEADA 0,1668 0,0000 0,0000 0,1668 

327 ***0149** RODRIGUEZ MENCHON, JOSE 0,1668 0,0000 0,0000 0,1668 

328 ***8081** LOPEZ GARCÍA, GINES LUIS 0,0834 0,0000 0,0000 0,0834 

329 ***9509** SANCHEZ PEREZ, BELEN 0,0834 0,0000 0,0000 0,0834 

330 ***1750** LÓPEZ GARCIA, JOSE 0,0834 0,0000 0,0000 0,0834 

331 ***7139** ABELLAN MOLINA, RAQUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

332 ***8046** ALCARAZ CONESA, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

333 ***2678** ALIAGA MARTINEZ, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

334 ***1341** ANGOSTO BERNAL, JOAQUÍN FRANCI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

335 ***9412** ARESO LOPEZ, IKER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

336 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

337 ***8560** AYALA ROMAN, INMACULADA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

338 ***0541** BELMONTE ANTON, ANGEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

339 ***4531** BELMONTE SANCHEZ, ANA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

340 ***8386** CARCELES RUIZ, MARTA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

341 ***9279** CARRASCO MORALES, JUDIT 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

342 ***1315** CASTEJON FUENTES, MARIA DEL CARM 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

343 ***4805** CORRAL GARCIA, JORGE DANIEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

344 ***4605** ESPALLARDO URIBE, JOSE ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

345 ***2080** ESPAÑA PEREZ, ESTIVALIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

346 ***2240** FERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

347 ***8921** FONT CABANES, MONICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

348 ***0990** GALINDO GONZALEZ, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

349 ***4598** GALLEGO PEÑALVER, ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

350 ***5461** GALLEGO PEÑALVER, PABLO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

351 ***4596** GARRIDO GUILLAMON, ROCIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

352 ***5817** GIMENEZ AMORES, TAMARA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

353 ***8828** GIMENO VALVERDE, DAVID 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

354 ***4600** GOMEZ GARCIA, ANA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

355 ***8076** GOMEZ SANCHEZ, FELIPE GUILLER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

356 ***5155** GONZÁLVEZ MONDÉJAR, FRANCISCO 

JAVI 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

357 ***0871** GRACIA ZAPATA, NEREIDA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

358 ***8214** GUILLEN ESPINOSA, ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

359 ***7702** GUILLEN ESPINOSA, SALVADORA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

360 ***2232** GUILLMON LOPEZ, MARIA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

361 ****7989* HERNANDEZ CEBALLOS, ELVY NATALI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

362 ***0128** INIESTA ZAMORA, BALTASARA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

363 ***7897** IORDACHE IOAN, MIHAELA CARLA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

364 ***5874** JIMENEZ TRUEBA, RAFAEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

365 ***1488** LOPEZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

366 ***6325** LOPEZ MESEGUER, JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

367 ***2653** MAIQUEZ MELGAREJO, MARIANO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

368 ***0987** MARTIN BELINCHON, VICTOR MANUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

369 ***2841** MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

370 ***1166** MARTINEZ FERNANDEZ, RAQUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

371 ***9816** MARTINEZ ORTIGOSA, JUAN DAVID 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

372 ***4417** MARTINEZ SEGURA, JUANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

373 ***5452** MARTINEZ SEGURA, PETRA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

374 ***4792** MAYOR SERRANO, MARÍA JOSÉ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

375 ***4089** MOLINA GONZALEZ, MIRIAM 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

376 ***8842** MOLINA PALAZON, MARIA BERNARDI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7



LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                     

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

377 ***1978** MONSERRATE JIMENEZ, CARMEN ESTER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

378 ***4155** MONTALBAN LOPEZ, REMEDIOS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

379 ***0134** MONTESINOS FENOLL, JESSICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

380 ***6261** MONTORO FERNANDEZ, ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

381 ***9793** MUÑOZ NAVARRO, TERESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

382 ***0957** NAVARRO BETETA, MERCEDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

383 ***1805** OCAMPO CASTRO, XURXO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

384 ***0806** ORTIN AVILES, JUANA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

385 ***1406** OTALORA HERNANDEZ, MARIA DEL 

CARM 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

386 ***1864** PALAZÓN SOLER, MARÍA RUS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

387 ***9079** PEÑALVER MARIN, MERCEDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

388 ***0953** PEREZ BELDA, JOSE ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

389 ***1930** RAMON CAYUELAS, ANTONIO ANGEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

390 ***9117** RODA LOPEZ, MARIA DEL CARM 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

391 ***1083** RODRIGUEZ YUSTE, ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

392 ***1626** ROJAS BUITRAGO, ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

393 ***6578** RUBIO ZARAGOZA, JUAN ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

394 ***8389** SÁNCHEZ ALCARAZ, JOSÉ ANDRÉS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

395 ***4306** SANCHEZ MAS, JUAN CARLOS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

396 ***6031** SERRANO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

397 ***0839** SOTO MARTINEZ, FABIAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

398 ***0978** TENA BLANCO, ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

399 ***6244** TORROGLOSA MORENO, JUAN CARLOS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

400 ***7830** UBEDA MARTINEZ, RAFAEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

401 ***1839** VELANDRINO GOMEZ, MARIA CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

402 ***6901** VILLALTA JURADO, PEDRO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
14

/0
6/

20
23

 1
3:

28
:2

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

f7
ce

c-
0a

a6
-8

31
f-

53
d4

-0
05

05
69

b3
4e

7


